

Հաստատում եմ  
 <<Մուսալեռի ֆ.Վերֆելի անվ.միջն. դպրոց >> ՊՈԱԿ  
 Տնօրեն՝ Ա. Վեգիդյան

&lt;&lt; 01 &gt;&gt; &lt;&lt; 02 &gt;&gt; 2016թ.

Կ.Տ.

## ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն՝ Արմավիրի մարզ, Մուսալեռի ֆ. Վերֆելի անվ. միջն. դպրոց ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը Հանրակրթական

Անվանումը Հանրակրթական ուսուցում

բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ՝ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						
<b>Գրասենյակային նյութեր և հանդերձանք</b>						
30199500	Թղթապանակ-ռեգիստր		հատ	1200	36,0	30
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա		հատ	100	20,0	200
30197231	Թղթապանակ-ֆայլ HA 20		տուփ	1000	10,0	10
30197330	Դակիչ		հատ	1500	4,5	3
30197320	Կարիչ		հատ	1500	12,0	8
22816300	Նշումների թուղթ կաշուն		հատ	150	18,7	125
30197120	Կոճգամ		տուփ	70	7,0	100
39263400	Ամրակ		տուփ	120	12,0	100
39263530	Թղթերի սեղմակ		տուփ	300	4,5	15
30197112	Կարիչի ասեղ		տուփ	80	3,2	40
30141200	Սեղանի հաշվիչ		հատ	3500	14,0	4
24911200	Սոսինձ		հատ	250	9,0	36
30192130	Մատիտ		տուփ	600	3,0	5
30192100	Ռետին		հատ	100	3,0	30
30192128	Գրիչ		հատ	70	28,0	400
39292500	Քանոն		հատ	120	6,0	50
30192160	Սպիտակեցնող գրիչ /շտրիխ/		հատ	300	9,0	30
30192720	Ընդգծիչ		հատ	250	3,0	12
30192111	Կնիքի բարձիկ		հատ	1000	3,0	3
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն /սկոչ/		հատ	120	6,0	50
39263200	Գրասենյակային գիրք		հատ	450	18,0	40
22813000	Հաշվառման մատյան		հատ	600	6,0	10
22813000	Հրամանների գիրք		հատ	1000	1,0	1
22814000	Դրամարկդի գիրք		հատ	1000	1,0	1
30199792	Օրացույց		հատ	160	5,6	35
30199230	Ծրար 1		հատ	30	6,0	200
39241140	Դանակ սրիչ		հատ	150	4,5	30



30234300	CD սկավառակ		հատ	120	6,0	50
30234400	DVD սկավառակ		հատ	150	15,0	100
30234620	Ֆլեշ		հատ	5000	25,0	5
30197631	Թուղթ		տուփ	2500	150,0	60
ԸՆԴԱՄԵՆԸ		ԲԸԱՀ			450,0	
Կենցաղային նյութեր						
44830000	Մաստիկա		հատ	2500	75,0	30
39831244	Ձեռքի օձառ		հատ	300	6,0	20
33711900	Օձառ		հատ	100	3,0	30
39812410	Ապակի լվանայու հեղուկ		հատ	500	15,0	30
39812410	Կահույք մաքրելու հեղուկ		հատ	800	8,0	10
39811100	Օդի թարմացուցիչ		հատ	800	12,0	15
39831600	Հեղուկ զուգարանակոնքի		հատ	1000	24,0	24
39830000	Ժավել		լիտր	150	4,5	30
39831242	Լվացքի փոշի		հատ	450	7,2	16
39830000	Ռախշա		հատ	250	7,5	30
33761000	Թուղթ զուգարանի		հատ	100	10,0	100
19641000	Աղբի հեռացման տոպրակներ		տուփ	600	18,0	30
39224331	Դույլ պլաստմասե		հատ	1000	6,0	6
39224332	Դույլ մետաղյա		հատ	1600	9,6	6
19240000	Հատակի կտոր		հատ	1600	8,0	5
39525100	Փոշու հավաքման կտորներ		հատ	500	7,5	15
39835000	Հատակի փայտ		հատ	1200	7,2	6
39836000	Ավել		հատ	1000	20,0	20
39838000	Հատակը մաքրելու հարմարանք դույլով		հատ	4500	22,5	5
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W		հատ	100	3,0	30
31531220	Էլեկտրական լամպ, 150W		հատ	200	4,0	20
31531500	ցերեկային լամպ 60սմ		հատ	400	12,0	30
31531600	ցերեկային լամպ 120սմ		հատ	500	10,0	20
ԸՆԴԱՄԵՆԸ		ԲԸԱՀ			300,0	
	Այլ ապրանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ		300,0	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					300,0	
	Գրասենյակային գույք					
39120000	աշակերտական սեղան աթոռ		հատ	33000	495,0	15
39132110	չհրկիզվող պահարան		հատ	115000	230,0	2
39120000	պահարաններ		հատ	76000	152,0	2
39138210	աթոռ ուսուցչի		հատ	12300	123,0	10
ԸՆԴԱՄԵՆԸ		ԲԸԱՀ			1000,0	
22113000	գրադարանի գրքեր				208,4	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ		ԲԸԱՀ			208,4	
	Համակարգչային տեխնիկա					
30237411	համակարգչային մկնիկ, լարով		հատ	2400	12,0	5
30237412	համակարգչային մկնիկ, անլար		հատ	8000	48,0	6
30239140	տպիչ/պատճենահանման մեքենա/սկ.		հատ	100000	300,0	3
30200000	համակարգիչ		հատ	160000	640,0	4
ԸՆԴԱՄԵՆԸ		ԲԸԱՀ			1000,0	



	Էլեկտրոնային սարքավորումներ					
30195200	Էլեկտրոնային գրատախտակ		հատ	838900	838,9	1
32351200	Էկրան		քմ	10100	161,1	16
ԸՆԴԱՄԵՆԸ		ԲԸԱՀ			1000,0	
Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ			դրամ		1000,0	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ		ԲԸԱՀ			1000,0	
	ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
79418000	գնումների համակարգում			20830	250,0	12
09123000	Բնական գազ /ջեռուցում/		խմ	156	2496,0	16000
63121110	Գազի սպասարկում		ամիս	12700	63,5	5
31310000	Էլեկտրական էներգիայի մատակարարում		կվտ	49	950,0	19387,8
72400000	Ինտերնետ		ամիս	10000	120,0	12
50334110	Կապի ծառայություն /հեռախոս/		դրամ		280,0	
65100000	ջրմուղ կոյուղու բաշխում		խմ	154,4	200,0	1295
99600000	քարթրիջի լիցքավորում		դրամ	6000	90,0	15
79980000	Բաժանորդագրություն, տեղեկատվական ծառայություններ		դրամ		200,0	
71315001	Սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում		դրամ		200,0	
71315000	Վարչական շենքի ընթացիկ նորոգում և պահպանում		դրամ		200,0	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ		ԲԸԱՀ			5049,5	
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ		ԲԸԱՀ	դրամ		250,0	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					250,0	
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ					10557,9	